
 

アレルギー報告書変更のお知らせ 
 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、此の度、アレルギー報告書を裏面のように変更させていただきますので、何

卒ご了承の程お願い申し上げます。 

 

                                                                    敬具 

 

 

 

記 
変更点 

1. 報告書サイズを A5サイズから A4サイズとしました。 

2. 印字されていなかった「View39」「MAST36」を印字します。 

3. 項目名称等はカタカナから漢字になります。 

4. 上部ミシン目、右側ミシン目をカットすると、B5サイズになります。 

5. アレルギー報告書は必要、不要の選択が出来ますので担当営業に申し付けください。 

 

 

 

 

変更期日 
 

    ■ 平成 29年 4月 3日（月） 
 
                               ＊裏面に見本イメージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 29年 03月 

29-13 



 


	test_news_29-13
	test_news_29-13_2

